

**Årsredovisning**  
för  
**Doktor Edwall AB**  
556820-9570

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Edwall, Styrelseledamot  
2024-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor Edwall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och företagsutveckling, undervisning, utbildning och praktik inom i första hand medicin, odontologi och friskvård samt konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet, även styrelseuppdrag, inom utveckling av kosttillskott, naturläkemedel, läkemedel, bioteknologi och medicinteknik inklusive hjälpmedel och rehabilitering. Bolaget ska även bedriva handel och förvaltning av konst, antikviteter, smycken, veteranfordon, värdepapper och fastigheter, inklusive renovering och uthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Danderyd kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2022/23 har nettoomsättningen har minskat 25% jämfört med föregående år, detta beror sannolikt på flera samverkande faktorer men framför allt att den tidigare uppdragsgivaren Greenleaf Medical AB gått i konkurs vilket lett till obetalade fakturor och inga fler uppdrag till Dan samt att Helena av hälsoskäl minskat sitt arbete åt uppdragsgivaren Quality Care AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	633	847	756	263
Resultat efter finansiella poster	55	357	385	-164
Soliditet (%)	26	63	77	65

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	149 474	282 632	<b>482 106</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-325 000		<b>-325 000</b>
Balanseras i ny räkning		282 632	-282 632	<b>0</b>
Årets resultat			42 852	<b>42 852</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 106</b>	<b>42 852</b>	<b>199 958</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 106
årets vinst	42 852
	<b>149 958</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	149 958
	<b>149 958</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		632 874	846 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>632 874</b>	<b>846 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 728	-7 028
Övriga externa kostnader		-448 486	-344 040
Personalkostnader	2	-125 080	-134 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 065	-3 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-578 359</b>	<b>-489 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 515</b>	<b>357 657</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 755	-643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>270</b>	<b>-643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 785</b>	<b>357 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 785</b>	<b>357 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 933	-74 382
<b>Årets resultat</b>		<b>42 852</b>	<b>282 632</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	50 877	53 942
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	247 193	234 212
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>298 070</b>	<b>288 154</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**298 070**                      **288 154**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		36 194	5 000
Övriga fordringar		1 234	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 302	128 349
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 730</b>	<b>133 349</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		410 743	337 754
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>410 743</b>	<b>337 754</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>467 473</b>	<b>471 103</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**765 543**                      **759 257**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

107 106

149 474

Årets resultat

42 852

282 632

**Summa fritt eget kapital**

**149 958**

**432 106**

**Summa eget kapital**

**199 958**

**482 106**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 852

61 295

Skatteskulder

0

118 211

Övriga skulder

554 733

97 645

**Summa kortfristiga skulder**

**565 585**

**277 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**765 543**

**759 257**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för posten Inventarier, verktyg och installationer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 303	61 303
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 303</b>	<b>61 303</b>
Ingående avskrivningar	-7 361	-4 296
Årets avskrivningar	-3 065	-3 065
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 426</b>	<b>-7 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 877</b>	<b>53 942</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	234 212	181 718
Inköp	12 982	52 494
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 194</b>	<b>234 212</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 194</b>	<b>234 212</b>

Stockholm

*Dan Edwall*  
Dan Edwall  
Verkställande direktör  
2024-02-05

*Helena Edwall*  
Helena Edwall  
Styrelseordförande  
2024-01-31